

TIL DISTRIKTSSTYRET

- OM DELEGATKONFERANSENE.

- 1) Vi viser til hoveddirektivet om delegatkonferansene (se dir.heftet for mars-84).
- 2) Forberedelsene til delegatene og DS sine politiske forberedelser:

Dagsorden for delegatkonferansene står i hoveddirektivet Del B. Delegatene må få tilsendt dagsorden med innkallinga. Deres politiske forberedelser til de ulike sakene må bygge på de problemstillingene som er satt opp for behandlinga i parti-avdelingene.

Sjøl om SK har ansvaret for den politiske ledelsen av DKene, bør DS skaffe seg best mulig grep om landsmøtediskusjonene i sitt eget distrikt. Det er en fordel om DS har tatt kopi av lagsrapportene og har dem med til konferansen. Dette har også betydning for delegatenes muligheter til å sette seg bedre inn i hva slags standpunkter som står i distriktet, og til evt. å kunne fremme noen av lagsforslaga til behandling

Når det gjelder sak 5: RVs framtid, er lagsdiskusjonene på dette ikke helt avslutta når de første DKene holdes. SK vil fremme forslag om at dette behandles direkte av landsmøtet. Men, det er sjølsagt fritt for de DKene som ønsker det å ta det opp til realitetsbehandling (SKs anbefaling står i TF-jan-84, side 4). DS må sørge for å ta med de lagsrapportene om dette som er kommet inn, til DKen

- 3) Legaliteten til distriktskonferansene.

DKen skal sjøl ta standpunkt til sin legalitet, og den kan evt. overprøves bare av landsmøtet.

DKen skal velge en fullmaktskomite, som utarbeider en innstilling for DKen. Som tatt opp i hoveddirektivet, pkt 7, må DS ha ei innstilling på folk til fullmaktskomite, og de må gjøre et forberedende arbeid med å skaffe fullmaktskomiteene det nødvendige materiale for sitt arbeide (se instruks til fullmaktskomite).

Bl.a. skal DS legge fram for dem en rapport om valg av delegater og om innkallinga av dem.

Ellers viser vi til en instruks for fullmaktskomiteen, som er vedlagt her.

Det anbefales at de som innstilles til fullmaktskomite går i

gang med arbeidet så raskt som mulig. Dersom den forberedende fullmaktskomiteen (den DS innstiller på) blir valgt som endelig fullmaktskomite og kan legge fram sin innstilling ved starten av møtet ,er det en stor fordel. Dette må imidlertid ikke legges fram slik at det legger utilbørlig press på konferansen til å velge de som DS har innstilt til komiteen.

Vær obs. på at fullmaktskomiteen skal bestå av valgte delegater. Det er imidlertid ikke noe i veien for , og ofte nødvendig, at den har folk fra DS som kjenner til organisasjonen i distriktet som konsulenter.

4) Innkalling av SK.

Minner om at dere, iflg. pkt 9 i direktivet , skal sørge for at SK får oppmøteavtale seinest 2 uker før konferansen, dersom den ikke allerede er sendt i denne sendinga.

5) Ad. innkallinga av delegatene fra DKen til landsmøtet.

Avreiseopplegget må legges opp slik at SK-representanten får ca 1/2 time til rådighet for å gå gjennom visse ting med de som blir valgt til delegater og varadelegater til landsmøtet.

6) Ad. protokollen fra delegatkonferansen.

Det bør legges opp til at protokollen (innklud. innstillinga fra fullmaktskomiteen) gjøres ferdig på DKen ,slik at den kan sendes med SK-representanten.

Dette er nødvendig for forberedelsene av landsmøtet ,for at SK skal kunne redigere DKenes vedtak og sende de ut til landsmøte-delegatene.

Oslo ,23.8.84

SKAU

A) Avdelingsfullmaktene.

Fullmaktskomiteen skal kontrollere

-at avdelingene som møter med utsending er godkjente av SK som partiavdelinger med fulle rettigheter. Dersom et lag er kandidat-lag har utsendingen(e) derfra ikke stemmerett på konferansen.

-at avdelingene stiller med det antall delegater de har rett på utfra medlemmer med fulle medlemsrettigheter som det er betalt kontingent for for den terminen som legges til grunn.

Dersom det er lag som er oppretta etter 1.termin-84 (dvs. etter 1.5.84) , legges det medlemstallet til grunn som kommer fram ved å ta antallet lagsmedlemmer ved oppstartinga av laget, som var fullverdige medlemmer pr. 1.5.84 , og som har kontingentforholdet sitt i orden.

Slike situasjoner kan oppstå som følge av omorganiseringer av lag, og det følger at det bare er kamerater som var fullverdige medlemmer før 1.5.84 som innvirker på lagsfullmaktene .

Et særtilfelle er lag som får tilført medlemmer fra lag som blir nedlagt.

Det nedlagte laget mister sjølsagt sine delegatrettigheter ,sjøl om medlemmene teller med for distriktets delegatstatus.

Laget som får tilført medlemmer av denne grunn(ved at et annet lag blir lagt ned), kan telle de av disse medlemmene som var fullverdige medlemmer innen 15.84, og som har betalt kontingent, med i sitt medlemsgrunnlag - da disse medlemmene jo ikke ellers står bak noen delegat.

Dersom det er store kontingentrestanser fra tidligere terminer bør dette rapporteres inn for SK, eller SK forbeholder seg retten til å kreve tidligere kontingentrestanse innbetalt for at laget skal beholde sin godkjenning. I slike tilfeller skal delegaten(e) fra avdelinga få stemmegivinga si protokollert særskilt.

Dersom avdelinga har rett på færre delegater enn det som er møtt , avgjøres hvem som skal være delegat som nevnt under pkt B).

B) Delegatfullmaktene.

Fullmaktskomiteen skal kontrollere

-at delegaten er fullt medlem. Dersom en delegat er kandidat-medlem så har vedkommende bare rådgivende stemme ved avstemningene (jfr. vedtektene § 2 ,3.ledd). (Dvs. stemmen teller ikke med i avstemningene, men stemmegivinga kan prot. føres dersom delegaten ønsker det)

-at delegaten har kontingentforholdet sitt i orden (det kan tenkes at avdelinga har delegatrettighetene sine i orden , men at den aktuelle delegaten ikke har medlemsforholdet sitt i orden)

-at delegaten er valgt av avdelinga. Det er eksempler på at valgte delegater og varadelegater melder forfall og at avdelingsstyret peker ut en utsending fra laget ,fordi laget som helhet ikke har klart å foreta nyvalg. Slike utsendinger har ikke fulle delegatrettigheter ,men kan gis status som deltakere med alle rettigheter unntatt stemmerett.

Dersom det er tvil ved en delegats fullmakter (men møtet allikevel velger å gi vedkommende delegatrett) ,skal stemmegivinga protokolleres særskilt.

-at delegaten fremdeles hører til avdelinga han/hun møter for (ikke er overført til annen avdeling i mellomtiden)

Som nevnt under pkt A) kan det tenkes at avdelinga stiller med flere utsendinger enn antallet delegater de har rett på. Har avdelinga valgt delegater i prioritert rekkefølge er det greit ,da mister de overskytende stemmeretten ,eller de forlater møtet.

Dersom avdelinga ikke har prioritert delegatene kan delegatene avgjøre seg in mellom hvem som skal være delegat. Blir de ikke enige må det avgjøres ved loddtrekning hvem som skal være delegater.

Som hjelpemiddel i sitt arbeide kan fullmaktskomiteen benytte seg av skjema E5/3 (vedlagt)

Videre er det DS sitt ansvar å sørge for at fullmaktskomiteen blir utstyrt med det nødvendige materiale for sitt arbeide , slik som

- bekreftelser på avdelingsgodkjenninger fra SK (inklud. instruks om godkjenning av partilag)
- direktiv om kaderoverføringer (J3/1)
- oversikt over kontingentinnbet. som har betydning for delegatstatusene.

Oslo 23.8.84

SKAU

SKJEMA TIL BRUK FOR FULLMAKTSKOMITEEN PÅ DISTRIKTSMØTET

(Vedlegges fullmaktsprotokollen)

I. AVDELINGER MED DELEGATRETT TIL DISTRIKTSMØTET

Avd.nr.	Godkj. avd.	Kand. avd.	Delegat-grunnlag x)	Antall deleg m/	Fulle rett. ikke st.rett.	Merknader

x) Antall fulle megl. som har bet. kont. for den aktuelle terminen.

